

Czwartek – Uroczystość Bożego Ciała

Msza Św. o 11.30.

Wszystkie dziewczęta proszone są do chorągwi do niesienia wstążek.

Chłopcy na ministrantów!!!

Przychodzimy ubrani elegancko, galowo!!!



Czynimy to z miłości do Pana Jezusa!!

Katecheza

09.06.20r.

Temat: Dary Ducha Świętego, dar rady i jego odrzucenie - przeciwieństwo

3. Dar Rady – Mt 13, 24 -30 Przepowiedź o chwacie

Inną przypowieść im przedłożył: «Królestwo niebieskie podobne jest do człowieka, który posiał dobre nasienie na swej roli. 25 Lecz gdy ludzie spali, przyszedł jego nieprzyjaciel, nasiał chwastu między pszenicę i odszedł. 26 A gdy zboże wyrosło i wypuściło kłosa, wtedy pojawił się i chwast. 27 Słudzy gospodarza przyszli i zapytali go: "Panie, czy nie posiałeś dobrego nasienia na swej roli? Skąd więc wziął się na niej chwast?" 28 Odpowiedział im: "Nieprzyjazny człowiek to sprawił". Rzekli mu słudzy: "Chcesz więc, żebyśmy poszli i zebrali go?" 29 A on im odrzekł: "Nie, byście zbierając chwast nie wyrwali razem z nim i pszenicy. 30 Pozwólcie obojgu rósć aż do żniwa; a w czasie żniwa powiem żeńcom: Zbierzcie najpierw chwast i powiążcie go w snopki na spalenie; pszenicę zaś zwieźcie do mego spichlerza"».

Nasze życie obsiewane jest przez dwóch siewców. Dobro i zło współistnieją ze sobą. Na czym polega dar rady? Tylko na Krzyżu Jezus przemienił zło w dobro. Krzyż jest współistnieniem dobra i zła. Ponieważ śmierć krzyżowa Pana Jezusa sama w sobie jest złem. Zabić – ukrzyżować niewinnego człowieka to oczywiste zło. Jednocześnie śmierć Jezusa na Krzyżu jest dobrem, bo dzięki niej Jezus otworzył zamknięte bramy nieba. *Mk 15,38 A zastona przybytku rozdarła się na dwoje, z góry na dół.* Zapłacił za nas drogocenną krwią i pojednał nas z Ojcem. Tylko na Krzyżu można przemienić zło w dobro. To jest nasza rada dla świata Rz 12, 17 Nikomu złem za złe nie odpłacajcie. Człowiek nie umie przemieniać zła w dobro, umie tylko niszczyć zło, wyrwać np.:

- Ty taki nie możesz być, to jest nie do przyjęcia!
- Ty musisz się zmienić, to tak nie będzie!
- Ja nie pozwolę na to byś tak postępował!

Jezus nie wyrwa zła, ale przemienia zło w dobro. Dar rady to przemieniać zło w dobro. Rz 12, 21 *Nie daj się zwyciężyć złu, ale zło dobrem zwyciężaj.* Nie walcz ze złem tylko sięj dobro. Przyjmując swój Krzyż, przemieniasz zło w dobro. Jeżeli dam się ukrzyżować to przemieniam zło w dobro. Tymczasem bardzo często niszczymy zło, wyrwamy zło. Niszcząc zło pokazuję, że nie umiem reagować na zło krzyżem, nie potrafię i nie chcę cierpieć. Wyrwijając zło – produkuje zło. Jest tylko jeden sposób na zło – Krzyż, przyjąć Krzyż jak Jezus. Nie marnujmy czasu na walkę ze złem, ale wykorzystajmy go na czynienie dobra.

Zadanie domowe:

Przepisać notatkę do zeszytu i nauczyć się

Notatka do zeszytu

Dar rady – to podejmowanie właściwych decyzji, siać dobro a nie zajmować się tylko złem i niszczeniem zła.

Odrzucenie daru rady to bezradność: no nie wiem co zrobić? Nie umiem, nie potrafię, nie jestem pewny, nie jestem przekonany?

Koniec notatki

Niech Pan Jezus Wam błogostawi +

**MODLITWA O ZAPRZESTANIE
ROZPOWSZECHNIANIA SIĘ EPIDEMII
KORONAWIRUSA**

Codziennie: 3 Zdrowaś Mario...

**ZAPRASZAMY
NA NIEDZIELNĄ
EUCHARYSTIĘ!**



Na miesiąc czerwiec:

Codziennie wspólnie w domu
modlić się Litanią do Najświętszego
Serca Pana Jezusa.

Katecheza

10.06.20r.

Temat: Dary Ducha Świętego, dar męstwa i jego odrzucenie - przeciwieństwo

4. Dar Męstwa – Przypowieść o perle Mt 13, 45 – 46

Dalej, podobne jest królestwo niebieskie do kupca, poszukującego pięknych pereł. Gdy znalazł jedną drogocenną perłę, poszedł, sprzedał wszystko, co miał, i kupił ją.

Jezus obiecał życie wieczne, nie obiecał, że Jego wyznawców nie spotkają cierpienia. Wręcz przeciwnie powiedział: *Mt 10, 38* *Kto nie bierze swego krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie godzien. Mt 16,24* „Jeśli kto chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje”. Perła to symbol przyjętego cierpienia. Jak powstaje perła? Do wnętrza małży dostaje się małe ziarenko piasku, które zaczyna uwierać. Małża broniąc się przed bólem oblewa je masą perłową i w ten sposób powstaje przepiękna i drogocenna perła. Im bardziej ziarenko uwiera tym więcej małża oblewa je perłową masą. Tak powstaje w bólu i cierpieniu perła. Perła to symbol przyjętego cierpienia. Dar męstwa polega na tym co ja produkuję? Czy to co mnie boli w życiu przyjmuję czy odrzucam? Jeśli przyjmuję cierpienie to jestem producentem pięknych pereł, a jeśli walczę z cierpieniem to tracę okazję do tworzenia pięknych pereł. Jeżeli świat wali mi się pod nogami to nie trzeba lamentować, popadać w depresję, ale zgodzić się na to cierpienie. To moja okazja by wyprodukować drogocenną perłę.

Mt 16, 24 Jezus do uczniów: «Jeśli kto chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje.

Mt 10, 38 Kto nie bierze swego krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie godzien.

1P 2, 21 Chrystus przecież również cierpiał za was i zostawił wam wzór, abyście szli za Nim Jego śladami.

1P4, 13 Cieszcie się, im bardziej jesteście uczestnikami cierpienia Chrystusowych...

Zadanie domowe:

Przepisać notatkę do zeszytu i nauczyć się

Notatka do zeszytu

Dar męstwa – wyznacza sobie dobre cele, pozwala je wytrwale realizować z korzyścią dla innych bez krzywdy innych. Umiejętność przyjmowania niezawinionego cierpienia, w przeciwności pogodzenie się z wolą Bożą

Odrzucenie daru męstwa to Tchórzliwość, marnuje czas, nie ma życiowego celu, brak sensu i perspektywy, narzekanie, jęczenie, obwinianie innych, wszyscy źli tylko ja w porządku.

Koniec notatki

Niech Pan Jezus Wam błogostawi +

MODLITWA O ZAPRZESTANIE ROZPOWSZECHNIANIA SIĘ EPIDEMII KORONAWIRUSA

Codziennie: 3 Zdrowaś Mario...

ZAPRASZAMY NA NIEDZIELNĄ EUCHARYSTIĘ!



Na miesiąc czerwiec:

Zapraszamy codziennie do kościoła na 18.00 na Mszę św. i nabożeństwo czerwcowe

